

اخبار
استرالیا در خواست آمریکا را برای پیوستن به ائتلاف دریایی در دریای سرخ رد کرد
 <p>استرالیا درخواست ایالات متحده برای اعزام یک ناو جنگی به دریای سرخ را به منظور پیوستن به ائتلاف دریایی با حضور چند کشور به بهانه حفاظت از خطوط کشتیرانی رد کرد.</p> <p>به گزارش ایرنا به نقل از اسکای نیوز، ریچارد مارلز وزیر دفاع استرالیا گفت که این کشور «کشتی یا هواپیمای» به خاورمیانه نمی‌فرستد. اما در عوض، سهم نیروهای خود در نیروی دریایی تحت رهبری ایالات متحده را حدود سه برابر می‌کند. مارلز که معاون نخست وزیر این کشور نیز است، با تأکید بر اینکه «تمرکز راهبردی ما، منطقه ماسکت»، اظهار داشت: تمرکز راهبردی استرالیا باید بر روی اقیانوس هند و آرام باقی بماند. ایالات متحده این هفته اعلام کرد که یک ائتلافی دریایی را به بهانه حفاظت از کشتی‌های بازرگانی در دریای سرخ رهبری می‌کند. بر اساس این گزارش، استرالیا درحالی دست رد به سینه آمریکا زد که واشنگتن نزدیک‌ترین شریک دفاعی کانبرا است، رابطه‌ای که در سال ۲۰۲۱ با توافق امنیتی آکوس (AUKUS) تقویت شد و بر اساس آن، استرالیا ناوگان زیردریایی هسته‌ای تحویل خواهد گرفت. لوید استین رئیس پنتاگون (وزارت دفاع آمریکا) پیشتر گفته بود که ائتلافی برای مقابله با عملیات ارتش یمن در دریای سرخ تشکیل شده است. شرکت‌کنندگان علاوه بر ایالات متحده، شامل کشورهای از جمله انگلیس، فرانسه، ایتالیا، دانمارک و کانادا نیز است. وزیر دفاع آمریکا مدعی شده بود که تشدید تنش از سوی جنبش انصارالله یمن، جریان آزاد تجارت را تهدید و قوانین بین‌المللی را نقض می‌کند. این ادعای ایالات متحده درباره تهدید تجارت آزاد در دریای سرخ در حالی مطرح شده که ارتش یمن در اعتراض به قتل عام زنان و کودکان غزه توسط رژیم صهیونیستی، اقدام به توقیف و ممانعت از عبور کشتی‌ها به مقصد سرزمین‌های اشغالی کرد و هشدار داد که این روند را تا زمان پایان این جنایات و اعلام آتش‌بس ادامه خواهد داد. به گزارش ایرنا، ارتش یمن طی هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است. نیروی دریایی یمن بیشتر هشدار داده بود که عملیات نظامی علیه کشتی‌ها و منافع دشمن اسرائیلی را تا زمانی که تجاوزات آن به غزه و جنایتاش علیه ملت فلسطین متوقف شود، ادامه خواهد داد.</p>
مخالفت قاطع حماس با آتش بس موقت جنگ باید به طور کامل متوقف شود
منابع عربی و عبری در گزارش‌هایی به جزئیات دور جدید مذاکرات غیر مستقیم آتش بس میان مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی در غزه، اشاره کردند.
به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه العربی الجدید به نقل از منابعی در مقاومت فلسطین گزارش داد: مقاومت با آتش بس موقت هفت روزه که از سوی تل‌آویو پیشنهاد شده کاملا مخالف است. این منابع تأکید کردند که حماس معتقد است که در شرایط کنونی مجالی برای آتش بس موقت وجود ندارد و به پیشنهادی که داری بند توقف کامل جنگ نباشد، بی ارزش است. از سوی دیگر منابع عبری هم گزارش دادند که حماس بر موضوع خود پافشاری می‌کند و تنها به دنبال توقف کامل جنگ است. روزنامه عبری زبان دیدעות آحرارونوت به نقل از برخی منابع مدعی شده است که جنبش حماس بر مواضع خود پافشاری می‌کند و مطالبی دور از واقع را مطرح می‌کند. این منابع تأکید کردند که حماس خواستار توقف کامل جنگ است و به هیچ وجه آتش‌بس موقت در غزه را نمی‌پذیرد. دیدעות آحرارونوت به نقل از این منابع بیان کرد که برآوردهای تل‌آویو حاکی از آن است که توافق جدید برای مبادله اسرا قبل از هفته اول ژانویه محقق نخواهد شد.

<div><div> </div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲۹۶۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای غلامرضا اکبری شهیمرزادی فرزند خسرو نسبت به شناساندن یک قطعه زمین مزرعونی به مساحت ۳۰۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰۵ فرعی از ۳۱ – اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۴۵۲ واقع در اراضی فراش محله بخش ۱۷ تبث بهشهر مستند مالکیت خریداری شده عم واسطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور بر که استشهدا به ارانه شده معرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضی اعتراضی داشته باشند میبوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کارت دانشجویی اینجاب حمید پوراسماعیلی دانشجوی رشته حسابداری صاهره از دانشگاه علم وفرهنگ در اواسط مهر ماه ۱۴۰۲م که در درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم(۱۴۰۲/۱۰/۱۶)

برگ سبز خودرو پلاک ۲۰۷ به مدل ۱۴۰۱ پارانوما به پلاک ۵۶۸۹۷۲ ایران ۶۳ به رنگ سفید شماره شناسی 2474592NAAR03FEJN274592 شماره موتور 167B0157053 به نام محمد کامفی به کد ملی ۲۲۷۵۵۲۳۳۱ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

مدرك فرارگ التحصيلي اينجاب نغمه درختاني سوره فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه و كد ملي ۲8۵۱۳۵۵۲۱ صادره از سلسلې در مقطع كارشناسي رشته زبست شناسي(ميكروبيولوژي) صاهره از دانشگاه آزاد اسلامي زنگان به تاريخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.ز یادنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي زنگان به نشانی بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه کدپستی ۴۵۱۴۵-۴۵۱۴۵ ارسال نمایند.نوبت دوم(۱۴۰۲/۱۰/۱۷)

مدرك فرارگ التحصيلي اينجاب نغمه درختاني سوره فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه و كد ملي ۲۸۵۱۳۵۵۲۱ صادره از سلسلې در مقطع كارشناسي رشته زبست شناسي(ميكروبيولوژي) صاهره از دانشگاه آزاد اسلامي زنگان به تاريخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.ز یادنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي زنگان به نشانی بلوار دانشجو جاده اراضی پایین کوه کدپستی ۵۸۱۴۵-۴۵۱۴۵ ارسال نماید .نوبت دوم(۱۴۰۲/۱۰/۱۷)

مدرك فرارگ التحصيلي اينجاب آرش حجتی فرزند ترقيی به كد ملي: ۰۱۲۱۶۰۲۵۰-صاهره:از تهران در مقطع: کاردانی رشته:الکترونیک صاهره از واحد دانشگاهي یادگار امام حبتی (ره) (شماره ۱۳۹-۱۳۹-۱۱۵۰) مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یادنده تقاضای شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۸۱۵۵/۱۴۴ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام (ره) ارسال نمایند.(۱۴۰۲/۱۰/۱۷)

کارت دانشجویی اینجاب حسین درازگان به کد ملی ۵۵۶۰۸۲۰۳۴۶ و شماره دانشجویی ۱۴۰۲۲۳۰۲۲۳-۱۴ در رشته ای فیزو برای دانشگاه توابخشی و علوم اجتماعی تهران در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸مفقود گردید و فاقد اعتبار میباشد. از یادنده تقاضا میشود مدرک را در انرس ولنجک بلوار کویپار دانشگاه توابخشی تحویل دهد.(۱۴۰۲/۱۰/۱۸)

سند مالکیت و پلاک خودرو و سند کماهی و پرگ سبز خودرو و سند فرزند نعمت خورود و کارت هوشمند خودرو و کارت بیمه خودرو و مداریه فنی خودرو و پلاک خودرو و سایر مدارک نوع وسیله نقلیه: پژو به نام و سید علینقلیه: پارس و رنگ خودرو: سفید و مدل وسیله نقلیه: ۱۴۳۰ و شماره شناسی: ایران،۶۶۳۳۳۰۶۶ و شماره موتور: ۱25۸۰2027466: به نام صاحب سند: فرحناز ایتقانیان مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.(۱۴۰۲/۱۰/۱۸)

سرگرم‌شدن روسیه، آمریکا و اسرائیل در جنگ اوکراین و غزه

شمشیر داموکلس باکای سرارمنستان



تحلیلگران سیاسی معتقدند بهترین راه‌حل برای جلوگیری از یک جنگ دیگر در شمال ایران این است که ایران ابتکار نشست «۳+۳» را با همکاری روسیه پیگیری نماید تا ارمنستان و آذربایجان به میز مذاکره بازگردند و دو کشور مذاکرات صلح را از سر گیرند

اتحادملت-گروه‌بین‌الملل-عاطفه‌عبدالهی‌نژاد؛ سرگرم‌شدن روسیه و آمریکا و اسرائیل در جنگ اوکراین و غزه، تحلیلگران سیاسی را نگران کرده تا آذربایجان در چنین بزنگاهی از برتری نظامی خود علیه ارمنستان در قفقاز استفاده کند و توسعه سرزمینی خود را استمرار دهد. اما چگونه ایران و روسیه خواهند توانست از وقوع جنگ جدید در قفقاز جلوگیری کنند؟

در سال ۱۴۰۲ یکی از تکان دهنده‌ترین تحولات ژئوپلیتیکی مرزهای شمالی ایران در منطقه ارمنی نشین قره باغ کوهستانی رخ داد. پس از سه دهه تنش و درگیری، تنها یک روز طول کشید تا آذربایجان منطقه مورد مناقشه را تصرف کند. ارمنستان که به اندازه آذربایجان از کمک اسرائیل از سوی دیگر آذربایجان از کمک متحدان خود، ساختار نظامی و سیاسی این کشور باعث شد، جمعیت ۱۲۰،۰۰۰ ارمنی قومی قره باغ کوهستانی در یکی از سخت‌ترین نمونه‌های او راگی اجباری در قرن بیستم و یکم از خانه‌های خود فرار کنند. بااین حال، متأثر از جنگ‌های اوکراین و غزه، توجه بین‌المللی به‌زودی از قفقاز جنوبی دور شد. آذربایجان نیز با بهیچ‌یک از عواقب بین‌المللی برای اقدامات خود مواجه نشد، تا مسیر جاهطلبی این کشور پیش‌ازپیش هموار شود. چه آنکه سقوط قریاباغ کوهستانی تمام مشکلات بین ارمنستان و آذربایجان را حل نکرد. این دو همسایه هرگز روابط دیپلماتیک برقرار نکردند و تبادل تجاری نیز ندارند و هر دو کشور اکنون طرف دیگر را دشمن می‌پندرن.

موقعیت خطرناک قفقاز برای آغاز جنگ جدید
ناظران سیاسی می‌گویند پس از یک دهه تسلیح آذربایجان از سوی اسرائیل، ترکیه و سایر کشورها، ارتش آذربایجان را بسیار قدرتمندتر از ارمنستان کرده است به‌نحوی‌که در جنگ اخیر در عرض

چند ساعت توانست کنترل بخش‌هایی از خاک ارمنستان را به دست بگیرد. ازاین‌رو تحلیلگران روابط بین‌الملل احتمال می‌دهند آذربایجان در حال آماده‌سازی حمله‌ای دیگر باشد. حمله‌ای با بهانه تأمین امنیت مسیر نخجوان که منطقه‌ای به وسعت جمعیتی ۱۰۰،۰۰۰ نفر را تشکیل می‌دهد. اقدام نظامی تهاجمی آذربایجان برای ایجاد این راهرو می‌تواند به تقسیم ارمنستان منجر شود و صدها هزار پناهنده جدید در این روند ایجاد کند. این احتمال زمانی تقویت می‌شود که باتوجه‌به اینکه قدرت‌های خارجی، از جمله روسیه، متحد سابق ارمنستان، درگیر جنگ اوکراین هستند و اسرائیل نیز در غزه با حماس در حال جنگ است، اگرچه فرصت برای آذربایجان فراهم است؛ اما از سوی دیگر آذربایجان از کمک متحدان خود بی‌بهره است آن‌چنان که ارمنستان نیز نمی‌تواند روی کمک اروپا و امریکا حساب باز کند؛ بنابراین در شرایط فقدان محاسبه هر دو کشور بر کمک‌های خارجی، بهترین فرصت برای آذربایجان فراهم است تا با بهره‌گیری از برتری قدرت نظامی خود جاه‌طلبی‌های خود را توسعه دهد.

راه‌حل جلوگیری از جنگ چیست؟

تحلیلگران سیاسی معتقدند بهترین راه‌حل برای جلوگیری از یک جنگ دیگر در شمال ایران این است که ایران ابتکار نشست «۳+۳» را با همکاری روسیه پیگیری نماید تا ارمنستان و آذربایجان به میز مذاکره بازگردند و دو کشور مذاکرات صلح را از سر گیرند. چه آنکه یکی از سرافصل‌های این مذاکرات آن است که مسائل مربوط به قره باغ کوهستانی مانند بازگشت ساکنان سابق ان حل و فصل شود و دربراره اختلافات پایدار دو کشور، به ویژه در مورد مرزها و راهروهای اتصال آذربایجان به نخجوان تصمیم سازی شود. در همین حال؛ قدرت‌های

غربی تلاش کردند آذربایجان را تحت فشار قرار دهند و نشان دهند که عدم تمایل به بازگشت به مذاکرات ممکن است به قیمت از دست دادن قراردادهای تجاری دوجانبه و سایر پروژه‌های برنامه ریزی شده تمام شود. موضوعی که ایران نیز می‌تواند از کانال روسیه و با پیگیری فعالانه مذاکرات، از وقوع جنگ در مرزهای شمالی که این بار به تغییر ژئوپلیتیک قفقاز به ضرر ایران تمام خواهد شد، جلوگیری کند.

ضعف تسلیحاتی ارمنستان زمینه‌ساز جنگ آینده
تنش‌های بین قومی قفقاز، اولین‌بار به جنگ قریاباغ کوهستانی در اوایل دهه ۱۹۹۰ منجر شد. زمانی که بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، ارمنستان و آذربایجان به عنوان کشورهای مستقل ظاهر شدند و در اولین جنگ میان دو کشور طرف ارمنی قاطعانه پیروز شد. نیروهای ارمنی نه تنها قره باغ کوهستانی بلکه هفت منطقه مجاور آذربایجان را نیز تصرف کردند. یک آتش بس برای ربع قرن و تا سال ۲۰۲۰ بر سیاست خارجی دو کشور سایه انداخت.

اما حمله شش‌هفته‌ای آذربایجان - معروف به جنگ دوم قریاباغ کوهستانی - وضعیت موجود در منطقه را برهم زد. آذربایجان با کمک هواپیماهای بدون سرنشین و توپخانه جدید، نیروهای ارمنی را شکست داد و بیشتر سرزمین‌هایی را که در دهه ۱۹۹۰ از دست داده بود، بازپس گرفت، اگرچه از تصرف تمام قره باغ کوهستانی خودداری کرد. درگیری‌ها پس از ان به پایان رسید که روسیه به توافق آتش بس کمک کرد و نیروهای حافظ صلح را به قره باغ کوهستانی فرستاد که حدود ۱۲۰ هزار ارمنی در آن سکونت داشتند.

اما این توافق هرگز پایدار نبود. بلافاصله پس از آتش‌بس، سربازان هر دو طرف شروع به ایجاد مواضع نظامی جدید در امتداد خط تماس جدید و حفر سنگر کردند. آذربایجان که ارتش آن به برتری نظامی نسبت به ارتش ارمنستان در سال ۲۰۲۰ رسیده بود، منابع مالی و تسلیحاتی بیشتری را به نیروهای مسلح خود اختصاص داد و با خریداری تکنولوژی‌های مدرن از اسرائیل توانست تا حد زیادی از منابع سوودار نفت و گاز خود را در جهت برتری نیروهای مسلح بهره برداری نماید. در مقابل ارمنستان به دلیل ضعف منابع طبیعی و اقتصاد به مراتب کوچک‌تر از آذربایجان، توانست ذخایر تسلیحات و مهماتی را که در سال ۲۰۲۰ تخلیه کرده بود، دوباره تأمین کند و از سوی دیگر با ضعف روحیه سربازان خود نیز مواجه بود که از آذربایجان شکست خورده بودند.

پایمد جنگ دوم قریاباغ به اوآرگی دهها هزار نفر انجامید. گزارش منابع غربی حاکی از آن است که تعداد کمی از این پناهندگان معتقدند که جنگ تمام شده است و این افراد از وقوع جنگ جدید می‌ترسند. ارمنستان دلایل زیادی برای نگرانی دارد. یک درگیری جدید در بخش جنوبی کشور از نظر نظامی بسیار شبیه عملیات اخیر قریاباغ کوهستانی است، اما در مقیاس بزرگ‌تر و بااهمیت بیشتری از وقوع آنچه که پیش‌تر اتفاق افتاد.

ارزیابی تحلیلگران سیاسی نشان می‌دهد

بین‌الملل ۷

که تنها چند ساعت طول می‌کشد تا نیروهای آذربایجانی بسیاری از زیرساخت‌های حیاتی ارمنستان، به‌ویژه در مناطق جنوبی این کشور را تصرف کنند که منجر به اوآرگی عمده غیرنظامیان می‌شود. ازاین‌رو ارمنستان از شمشیر داموکلسی که بالای سرش گذاشته شده می‌ترسد. بیش از دو سال است که دو کشور تلاش می‌کنند تا در مورد تعیین مرز مشترک خود، هم به‌صورت دوجانبه و هم با مشارکت کشورهای خارجی، گفتگو کنند. توافق درباره مسیر مرزی دو کشور می‌تواند روی کاغذ به خروج نیروهای آذربایجانی از خاک ارمنستان منجر شود.

میانجی‌گری کشورهای خارجی زیر سایه بی‌اعتمادی

در سه سال گذشته، روسیه و غرب تلاش کرده‌اند تا فعالانه در مذاکرات بین ارمنستان و آذربایجان برای رسیدن به توافق در مورد خطوط مرزی میان دو کشور میانجیگری کنند. طرفین راه‌حل‌هایی برای کنترل گذرنامه و گمرک در مرز ارائه دادند و اتحادیه اروپا نیز پیشنهاد سرمایه‌گذاری در ساخت یک راه‌آهن جدید را داد که از طریق بخش ارمنی مسیر اجرا می‌شده است. بااین‌حال، مسئله آذربایجان همچنان این است که کدام نهاد امنیت مسیر را تضمین خواهد کرد. پس از آنکه روسیه در ماه سپتامبر توانست

از حملات آذربایجان جلوگیری کند، ارمنستان به روسیه نیمی بی‌اعتماد شده و در عوض، ارمنستان اکنون پروژه‌ای را دنبال می‌کند که آن را «اتقاطع صلح» می‌نامد و وعده داده که در صورت‌پذیرش شرایط پیشنهادی، مرزهای خود را با ارمنستان باز کند.

سایه جنگ بر سر دو کشور برقرار است

در شرایطی که ارمنستان و آذربایجان به میز مذاکره بازنگردند، احتمال جنگ تقویت می‌شود. در طول بیش از ۳۰ سال جنگ، این دو کشور بارها به توافق نزدیک شدند. اما با افزایش تنش‌ها، چشم‌انداز صلح تضعیف شد. این در حالی است که در میاب یک راه‌حل دیپلماتیک برای مسائل باقی‌مانده مربوط به تعیین مرز و کریدور، یک جنگ جدید می‌تواند ارمنستان را از بین برد. ازسرگیری مذاکرات بین دو کشور نیز آسان نخواهد بود. الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان، دو جلسه برنامه‌ریزی‌شده با نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان را که توسط اتحادیه اروپا در ماه اکتبر قرار بود برگزار شود، رد کرد. امریکا نیز اخیراً آذربایجان را تحت‌فشار قرار داده تا به میز مذاکره بازگردد. اگرچه تاکنون رویکرد امریکا نتیجه‌ای نداشته است تا آنجا که در اواخر ماه نوامبر، اتونوی بلینکن، وزیر امور خارجه این کشور مجبور شد با علی‌اف تماس بگیرد تا او با سفر نمایندگان امریکا به این کشور موافقت کند.

ازاین‌رو به نظر می‌رسد آنچه خواهد توانست در ماه‌های آینده از هرگونه هیجان‌زدگی آذربایجان برای آغاز جنگی دیگر جلوگیری کند نه امریکا و غربی‌ها بلکه اتحادی از کشورهای شرقی با محور روسیه و ایران است تا بتوانند از مسیر مذاکرات ۳+۳ منافع هر دو کشور آذربایجان و ارمنستان را تأمین نمایند.



ندارد. او همچنین اعلام کرد که ولادیمیر پوتین روی فروپاشی روحیه عمومی اوکراین و کاهش حمایت غرب حساب می‌کند. به نظر زالوئی، اگرچه روسیه تلفات سنگینی را متحمل شده است (حدود ۱۵۰ هزار نفر)، اما برای مدت طولانی دست بالا را بر اوکراین خواهد داشت.

پیش‌بینی جنگ اوکراین تا سال جدید میلادی

مقاله زالوئی اولین تأیید رسمی شکست ضد حمله اوکراین است. این مقام ارشد اوکراینی اعتراف کرد که پتانسیل نیروهای روسی دست‌کم‌گرفته شده است. همچنین او کشورهایی را که می‌توانستند موشک‌های دوربرد و جت‌های جنگنده بیشتری را تأمین کنند، مسئول این شکست دانست. تحلیلگران غربی می‌گویند ارزیابی بدبینانه این مقام نظامی اوکراینی از چشم‌انداز جنگ طولانی‌مدت حکایت دارد که دولت اوکراین را از خطر روبه‌شد منابع انسانی و مادی موردنیاز برای حفظ مواضع جنگی آگاه می‌کند. این در حالی است که هیچ نشانه‌ای از آمادگی روسیه برای راه‌اندازی یک حمله بزرگ‌تر در آینده نزدیک وجود ندارد؛ اما آنها هنوز نیروهایی را که در صحنه عملیاتی حضور دارند جمع نکرده‌اند. تحلیلگران نظامی معتقدند که آنها هنوز در تلاش برای به‌حداقل رساندن تلفات خود هستند. بر اساس داده‌های امریکایی‌ها، روسیه ۲۰۰ هزار نفر و بر اساس برآوردهای کیف بیش از ۴۰۰ هزار سرباز در اوکراین مستقر کرده است. غربی‌ها معتقدند شرایط آب‌وهوایی منجر به توسعه حمله نمی‌شود و باران و گل حرکت وسایل نقلیه را محدود خواهد کرد. ازتوقف‌نظر عملیاتی نیز، با پیش‌بینی فراسردین یچیندان احتمالاً روسیه قبل از آغاز سال آینده تشدید نخواهد شد و هدف اصلی روسیه در هفته‌های آینده تضعیف خطوط دفاع اوکراین باقی خواهد ماند.